
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

No. Ar2D,A08. J:DW 
Zarządzenie nr A.Q.S2020 

Starosty Grodziskiego 
. I}...Q .J &A ~_-' 

z dma . ,J, •• • !l((u.(',.JY.!~ . 2020 roku 

w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.- Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§1 

Aktualizuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2020 r. stanowiące załącznik do 

niniej szego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia pOWIerzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Sprawdzono pod wzgięden' 
f ..... r1T1::! !-n ..... _nrawnym 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2020 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
L DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 

4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej-

zadania 70000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Wykonanie pracownicy 
dokumentacji Powiatowego Zarządu 
projektowo - Dróg 
kosztorysowej Zasoby rzeczowe: w 
rozbudowy drogi wyposażeniu 

powiatowej nr 1515W Powiatowego Zarządu 
na ode. od ul. Dróg 
Stryjeńskiego do granicy 
powiatu grodziskiego z 
powiatem 
żyrardowskim 

2. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 65000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Rozbudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 2855W Powiatowego Zarządu 

-
-""'- m. Zaręby na ode. od Dróg 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach 
celu w 2020 r. 

-
4 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Miernik realizacji 
celu 

5 
Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 10812020 
Starosty Grodziskiego 

Doce-lowa 
wartość 

miernika na 
Uwag; 

koniec 2020r. 

6 7 
1szt. Wieloletnia 

Prognoza 
Finansowa (WPF) 
2021 

1szt. WPF 2021 



drogi powiatowej nr Zasoby rzeczowe: w 
1503W do drogi wyposażeniu jednostki 
gminnej ul. Skowroniej 
ok. 1700 m (prace 
projektowe) 

3. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej 

zadania -550000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
1512W w miejscowości Powiatowego Zarządu 
Żuków Dróg 

Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

4. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 37000 zł 
inwestycyjnego: Projekt Zasoby ludzkie: 
rozbudowy ul. Średniej pracownicy 
w Milanówku Powiatowego Zarządu 
polegającej na budowie Dróg 
chodnika Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

- --

str. 2 

l. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

276,7 m 

1szt. WPF 2021 

I 



.' 
5. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 

4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 60950 zł 
inwestycyjnego: Projekt Zasoby ludzkie: 
budowy ul. Gościnnej i pracownicy 
Paprociowej w m. Powiatowego Zarządu 
Radonie i Opypy oraz Dróg 
rozbudowy ul. Zasoby rzeczowe: w 
Paprociowej polegającej wyposażeniu 

na budowie chodnika w Powiatowego Zarządu 
m.Opypy. Dróg 

6. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 6500 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Rozbudowa drogi pracownicy 
1S10W polegająca na Powiatowego Zarządu 
budowie chodnika w m. Dróg 
Tłuste na ode. od drogi Zasob~ rzeczowe: w 
wojewódzkiej 579 do wyposażeniu 

drogi gminnej 1S0210W Powiatowego Zarządu 
Dróg 

-

str. 3 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

----

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1szt. WPF 2021 

1szt. WPF 2021 

I 



7. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg! 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 30000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Budowa skrzyżowania pracownicy 
drogi powiatowej nr Powiatowego Zarządu 
1508 z drogą gminną nr Dróg 
150210W wraz z Zasoby rzeczowe: w 
rozbudową drogi wyposażeniu 

powiatowej nr 1508 Powiatowego Zarządu 
Dróg 

8. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 1 970 770,67 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Rozbudowa ulicy pracownicy 
Pomorskiej na terenie Powiatowego Zarządu 
gminy Jaktorów na Dróg 
odcinku od km 5+900 Zasoby rzeczowe: w 
do km 6+375 wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 4 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

--

liczba 
sporządzonej 

dokumentacji 
projektowej 

liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
drogi 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1 szt. WPF 2021 

473 mb 

--

I 



9. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 620000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Wykonanie chodnika pracownicy 
wzdłuż ulicy Topolowej Powiatowego Zarządu 
w Henryszewie, Gmina Dróg 
Jaktorów Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 340050 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Rozbudowa drogi pracownicy 
powiatowej Nr 1503W Powiatowego Zarządu 
polegającej na budowie Dróg 
chodnika w m. Zasoby rzeczowe: w 
Książenice w rejonie wyposażeniu 

ronda i skrzyżowania z Powiatowego Zarządu 
ul. Korzenną gmina Dróg 
Grodzisk Maz. 

str. 5 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

641,65 

160,6 m 



11. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 36900 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Budowa sygnalizacji pracownicy 
świetlnej na ul. Powiatowego Zarządu 
Montwiłła skrzyżowanie Dróg 
ul. Spokojnej z ul. Zasoby rzeczowe: w 
Mokronowskich wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

12. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg! 
samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 3360000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Rozbudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 1504W Powiatowego Zarządu 
Adamowizna-Opypy- Dróg 
Milanówek na odcinku Zasoby rzeczowe: w 
od drogi powiatowej nr wyposażeniu 

1503W Grodzisk Powiatowego Zarządu 
Mazowiecki - Siestrzeń- Dróg 
Ojrzanów (ul. 
Mazowiecka w Opypach 
do granicy miasta 
Milanówek) o łącznej 
długości 1531 m 

str. 6 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

liczba sygnalizacji 
świetlnych 

objętych projektem 

Liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

2 szt. 

1531 m 



13. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 1249000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 1521W Powiatowego Zarządu 
w m. Ciepłe oraz drogi Dróg 
1519W Żelechów -Kaleń Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

14. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o D róg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 50000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Wykonanie pracownicy 
dokumentacji Powiatowego Zarządu 
projektowo- Dróg 
kosztorysowej budowy Zasob~ rzeczowe: w 
doświetlenia przejść dla wyposażeniu 

pieszych na drogach Powiatowego Zarządu 
powiatowych Powiatu Dróg 
Grodziskiego 

str. 7 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

-

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
dróg 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1373,25 m 

1szt. 

I 



15. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob'):' finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 38000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Wykonanie pracownicy 
dokumentacji Powiatowego Zarządu 
projektowo- Dróg 
kosztorysowej Zasob~ rzeczowe: w 
rozbudowy drogi wyposażeniu 

powiatowej nr 1505W Powiatowego Zarządu 
Grodzisk Mazowiecki- Dróg 
Józefina w zakresie 
budowy chodnika w 
miejscowości Huta 
Żabiowolska i Józefina 

16. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Drógf 
samorządzie Zasob'):' finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 22379,85 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 3833W Powiatowego Zarządu 
w m. Kaski polegająca Dróg 
na budowie chodnika Zasob~ rzeczowe: w 
na od. Od ul. Rzecznej wyposażeniu 

do ul. Pałacowej Powiatowego Zarządu 
Dróg 

- -----

str. 8 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

lszt. 

lszt. niewygasające 



17. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 49500 zł 
inwestycyjnego: Zasoby: ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 2855W Powiatowego Zarządu 
w m. Za ręby do granicy Dróg 
powiatu Zasoby: rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

18. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 11 725,59 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 1506W Powiatowego Zarządu 
w m. Kozerki na dł. 300 Dróg 
m od drogi Zasob~ rzeczowe: w 
wojewódzkiej nr 719 wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 9 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

4. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

S. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

6. Rozliczenie inwestycji. 

-

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1szt. 
I 

1szt. 



19. DROGI PUBLICZNE - ort. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg! 
samorządzie Zasob'i finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 49569 zł 
inwestycyjnego: Zasob'i ludzkie: 
Remont ul. pracownicy 
Nowowiejskiej i Powiatowego Zarządu 
Kazimierzowskiej w Dróg 
Milanówku Zasob'i rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

20. DROGI PUBLICZNE - ort. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob'i finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 34741,35 zł 
inwestycyjnego: Zasob'i ludzkie: 
Budowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 3833W Powiatowego Zarządu 
w m. Baranów do Dróg 
granicy powiatu Zasob'i rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 10 

l. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

lszt. 

lszt. 

- --



21. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 67000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Wykonanie pracowniCy 
dokumentacji Powiatowego Zarządu 
projektowo- Dróg 
kosztorysowej Zasoby rzeczowe: w 
przebudowy drogi wyposażeniu 

powiatowej nr 1505W Powiatowego Zarządu 
na odc. Od ul. Sadowej Dróg 
do ul. Niedźwiedziej 
polegającej na 
rozbiórce istniejącego 
chodnika i budowie 
ścieżki pieszo-
rowerowej 

22. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg/ 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej-

zadania 1060000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Przebudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 1521W Powiatowego Zarządu 
w m. Ciepłe w kierunku Dróg 
Skuł Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 11 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
dróg 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1szt. 

810,95 m 



23. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Za rząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy a Dróg/ 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej-

zadania 100000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Przebudowa i budowa pracownicy 
chodnika w ciągu drogi Powiatowego Zarządu 
powiatowej 1503W w Dróg 
m. Książenice - Marynin Zasob~ rzeczowe: w 
- projekt wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

24. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Za rząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg! 
samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 740000,00 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Remont drogi pracownicy 
powiatowej nr 1516W Powiatowego Zarządu 
Baranów - Stare Budy w Dróg 
m. Holendry Zasob~ rzeczowe: w 
Baranowskie i Budy wyposażeniu 

Zosine Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 12 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

wyremontowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr ł 08/2020 
Starosty Grodziskiego 

1szt. 

1114,30 m 



\ 

25. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o D róg/ 
samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 2667855,72 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Rozbudowa drogi pracownicy 
powiatowej nr 1507W Powiatowego Zarządu 
Grodzisk Maz.-Izdebno- Dróg 
Cegłów-Boża Wola- Zasoby rzeczowe: w 
Bramki Ludne, ul. wyposażeniu 

Sadowej oraz ul. l-go Powiatowego Zarządu 
Maja, od km 11+709,50 Dróg 
do km 11+973,05 w 
miejscowości Boża 

Wola, gmina Baranów 
oraz przebudowa drogi 
powiatowej nr 1507W 
Grodzisk Maz.-Izdebno-
Cegłów-Boża Wola-
Bramki Ludne, ul. 
Sadowej oraz ul. l-go 
Maja, od km 10+746,55 
do km 11+709,5 oraz od 
km 11+973,05 do km 
12+216 w miejscowości 
Boża Wola, gmina 
Baranów 

str. 13 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
/przebudowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

Ogółem WPF 2021 
1469,45 m 
(w tym 
rozbudowa 
263,55m 
przebudowa 
120S,90m) 

I 

, 



26. DROGI PUBLICZNE - art. Powiatowy Zarząd 
4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Dróg! 
samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym Realizacja uchwały budżetowej -
zadania 290000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Zakupy inwestycyjne pracownicy 
(m.in. kosiarki, Powiatowego Zarządu 
samochód dostawczy) Dróg 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

27. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KUL TURA FIZYCZNA I Oświaty Kultury i Sportu 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I 353000 zł 
PRZYRODY Zasoby ludzkie: 
- art. 4 ust. 1 pkt. ze Starostwa 
1,8,13,21 ustawy o organizacją imprez 
samorzqdzie zajmują się 4 osoby we 
powiatowym współpracy ze szkołami i 

organizacjami 
Realizacja kalendarza pozarządowymi. 

imprez Powiatu Zasoby rzeczowe: 
Grodziskiego w wyposażeniu 

Starostwa 

--- - - - --- - - -

str. 14 

1. Wybór dostawcy w trybie 
przetargowym lub rozeznania 
rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
dostaw. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza 
Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu 
Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi 
organizatorami są inne 
podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozliczanie przedkładanych 
faktur. 

-- -

Liczba zakupionych 
samochodów 
dostawczych 
Liczba zakupionych 
kosiarek 

% liczby 
zrealizowanych 
imprez do liczby 
planowanych 
imprez 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1 szt 

2 szt. 

35% Zadanie 
jednoroczne 
cyklicznie 
powtarzane. 



28. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 192 000 zł 
Realizacja zadania + 43050 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: 
inwestycyjne (m.in.: w pracownicy Starostwa 
tym system kolejkowy Zasoby rzeczowe: w 
do WK, kserokopiarki, wyposażeniu Starostwa 
oprogramowanie 
BusMan 240 
edycja2019, samochód 
elektryczny) 

29. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 612 000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Budowa miejsc Zasoby rzeczowe: w 
postojowych na posesji wyposażeniu Starostwa 
przy ul. Piasta 30 w 
Milanówku 

str. 15 

L Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
zakupionych: 

kserokopiarek 

systemów 
kolejkowych 

oprogramowań 

Liczba 
wybudowanych 
miejsc postojowych 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

2 

1 

1 

15 



30. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową 

Realizacja zadania - 3 769 792,40 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Remont pomieszczeń w pracownicy Starostwa 
budynku przy ul. Zasoby rzeczowe: w 
Dalekiej 11 na siedzibę wyposażeniu Starostwa 
Starostwa Powiatu 
Grodziskiego (m.in. 
wykonanie zew. dźwigu 
osobowego, remont 
klatek schodowych, 
zakup wyposażenia, 
wyposażenie szaf 
serwerowych) 

31. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową 

Realizacja zadania -96700 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
Osuszenie pracownicy Starostwa 
fundamentów i Zasoby rzeczowe: w 

str. 16 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba m2 

wyremontowanej 
powierzchni 

Liczba 
zamontowanych 
dźwigów 

zewnętrznych 

Zakres 
zrealizowanych 
robót w stosunku 
do dokumentacji 
projektowej 

Załącznik do ZarLądzenia m 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

575,40 m2 

(III piętro) 

576,10 m2 

(II piętro) 

1 szt. 

100% 



wykonanie izolacji wyposażeniu Starostwa 
przeciwwilgociowej 
północnych piwnic 
budynku Muzeum im. 
Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w 
Stawisku w Podkowie 
Leśnej 

32. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami I 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

38000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: Zakupy pracownicy Wydziału 
nieruchomości pod Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowe wyposażeniu Wydziału 

33. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku 
WSPIERANIE RODZINY I Mazowieckimi 
SYSTEM PIECZY Zasoby finansowe: wg 
ZASTĘPCZEJ uchwały budżetowej 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, - 14 800,00 zł 
30,5 ustawy o Zasoby ludzkie: 
samorządzie pracownicy PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: 

dostępne w 
Realizacja zadania: wyposażeniu PCPR 
Szkolenie kandydatów 
na rodziny zastępcze 

--

str. 17 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości . 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał 
zarządu). 

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach zgodnych z 
ustawą o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej 
2.Nadzór nad realizacją zadania. 
3.Rozliczenie zadania. 

--- -

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba osób 
biorących udział w 
szkoleniu 

--~ 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

100% 

10 



34. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 
30,5 ustawy o 
samorządzie 

powiatowym 

Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
korekcyjno-
edukacyjnego dla osób 
stosujących przemoc w 
rodzinie 

35. EDUKACJA PUBLICZNA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 
dachu budynku szkoły 

str. 18 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku 
Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 8 460,00 zł 
Zasob~ ludzkie: 
pracownicy PCPR 
Zasob~ rzeczowe: 
dostępne w 
wyposażeniu PCPR 

Zespół Szkół nr 1 w 
Milanówku 
Zasoby finansowe: 
133455 zł 
Zasoby ludzkie: Zespołu 
Szkół 

Zasob'i rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

l.Wybór wykonawcy warsztatów dla 
sprawców przemocy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2.Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

l.Wybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

Liczba osób 
biorących udział w 
warsztatach 

Liczba zakupionych 
i działających 
instalacji 
fotowoltaicznych 
na dachu szkoły 

Załącznik do Zarz.ądzcnia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

10 

1 szt. 



36. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Technicznych i 
ustawy o samorządzie Licealnych w Grodzisku 
powiatowym Mazowieckim 

Zasob~ finansowe: 
Ocieplenie dachu na 190000 zł 
dużym budynku szkoły Zasob~ ludzkie: Zespołu 
ZSTiL w Grodzisku Maz. Szkół 

Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

47. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 Grodzisku 
ustawy o samorządzie Mazowieckim/ 
powiatowym Zasob~ finansowe: 
Zakup sprzętu wg uchwały budżetowej 
medycznego i - 3724000 zł 
niemedycznego dla Zasob::ł ludzkie: 
SPSSZ w Grodzisku pracownicy szpitala 
Maz., modernizacje Zasob~ rzeczowe: 
oddziałów, w wyposażeniu szpitala 
uruchomienie 
pracowni, wykonanie 
dodatkowych łazienek 

str. 19 

1.Wybór wykonawcy w procedurach Powierzchnia 
zgodnych z ustawą oCieplonego dachu 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór wykonawcy w procedurach Liczba zakupionego 
zgodnych z ustawą sprzętu 

2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. Liczba 

uruchomionych 
pracowni 
diagnostycznych 
dot. koronawirusa 

Liczba 
dodatkowych 
łazienek 

Liczba m2 

adaptowanych i 
remontowanych 
powierzchni 

- --- - '------_.- - - -

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

775 m 2 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

30 
I 

I 

, 

1 

4 

543,40 m2 

- -



38. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 Grodzisku 
ustawy o samorzqdzie Mazowieckim/ 
powiatowym Zasob~ finansowe: 
Zakup respiratora wg uchwały budżetowej 
transportowego - 20000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasob'i rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

39. POMOC SPOŁECZNA Dom Pomocy 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3 Społecznej w Izdebnie 
ustawy o samorzqdzie Kościelnym 

powiatowym Zasob'i finansowe: 
Zakupy inwestycyjne 17000 zł 
(m.in. kocioł gazowy) Zasob'i ludzkie: 

Domu pomocy. 
Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu DPS 

str. 20 

1.Wybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

usługi 

3. Rozliczenie inwestycji 

Liczba zakupionych 
respiratorów 

Liczba 
zakupionych: 
kotłów 

Załącznik do Zarządzenia nr 108/2020 
Starosty Grodziskiego 

1 

1 


